

深圳市裕同包装科技股份有限公司

2016 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2016 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	553,744.82	428,963.06	29.09%
营业利润	104,086.45	76,341.79	36.34%
利润总额	106,830.36	79,417.14	34.52%
归属于上市公司股东的 净利润	87,448.79	65,819.93	32.86%
基本每股收益(元/股)	2.4291	1.8283	32.86%
加权平均净资产收益率	35.60%	35.27%	增加 0.33 个百分 点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	741,950.06	440,761.01	68.33%
归属于上市公司股东 的所有者权益	427,011.01	216,926.84	96.85%
股本	40,001.00	36,000.00	11.11%
归属于上市公司股东 的每股净资产(元/股)	10.68	6.03	77.11%

注：上述数据按公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期的经营业绩情况

2016年1-12月，公司实现营业收入553,744.82万元，同比增长29.09%；实现营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益分别为104,086.45万元、106,830.36万元、87,448.79万元、2.4291元，同比分别增长36.34%、34.52%、32.86%、32.86%。经营业绩上升的主要影响因素为：一方面，由于公司对消费电子类客户的销售增量较大，特别是移动智能终端及网络设备的包装产品出货增长较快，规模效益明显，驱动利润增长；另一方面，随着公司研发投入以及自动化投入的不断增长，产品附加值及生产效率逐步提升，进一步扩大了利润空间。

2、报告期的财务状况

截止2016年12月31日，公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、归属于上市公司股东的每股净资产分别为741,950.06万元、427,011.01万元、10.68元，较上年同期分别增长68.33%、96.85%、77.11%，主要是本期首发新增股本4,001万元、首发新增资本公积金134,918.89万元以及本期融资额和经营收益均有增加所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2016年12月2日在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）发布的《首次公开发行股票招股说明书》中对2016年业绩进行了预计，预计2016年全年营业收入为500,755万元至529,652万元，同比增长17%

至 23%；预计扣除非经常性损益后的归属于母公司股东的净利润为 77,395 万元至 82,192 万元，同比增长 21%至 28%。公司 2016 年年度业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预计存在差异，造成差异的主要原因：2016 年第四季度，受市场变化以及下游客户订单影响，公司竞争优势突显，订单量大幅增加，使得业绩较前次预计的业绩有所提升。

四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

深圳市裕同包装科技股份有限公司

董事会

二〇一七年二月二十五日